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Det är 1 km till pojkvän enkel väg. 
Det är en halv kilometer enkel väg om man går vägen förbi 
grishuset. 
För att komma till trädet måste man gå på snåriga stigar med 
tagg buskar = björnbär .Vi finkammade området från grishusets 
grusväg till hemmet och INGEN hade eldat någonstans 

Polis som kom till platsen när Felicia var död såg heller inga 
tecken på eldplats... han gick omkring och letade efter någon 
form av "avskedsbrev" eller dylikt. 
Man kan ju undra varför de inte tittade på hennes rum om man 
ändå "letar". Då kanske man börjat undra vad som hänt. 

HÄR ÄR FAKTA 
Hon sågs sist bakom stallet på hemmet 18.30 då rider en 
personal 
med ungdomarna i väg. Efter detta har hon varit på rummet och 
skurit sig svårt, blod i rummet. Vittnen intygar att hon inte hade 
40snitt i armen. Och kappan ligger på rummet som personal 
säger hon "hade på sig" när de red I väg. 

SKULLE DET GÅTT TILL SÄ HÄR ? 

Så om hon gått till pojkvännen 1 km ,det tar ca 20 min med 
blödande arm och avskedsbrev och dagbok? Och sedan 
tillbaka 20 min på vägen barfota med dagbok osedd när man 
letar? Och sedan gå In i stallet på hemmet och hämta rep?Gå 
Ned och hänga sig utan en skråma eller taggrevor fötter/ben? 
Var brände hon dagboken? Avskedsbrevet kom från den.OCH 
Resterna av den kan bara hamna där hon hittas. 

Utöver familjen är det bara pojkvän med föräldrar som efter 
Mycket om och men får närvara vid bårhusvisningen 
Dagen efter mig. Det är då avskedsbrevet kommer fram. 

Bårhus personal kan intyga att inga andra varit där, och att hon 
ringer polisen- De kommer med egen bil och hämtar det. 



Och sedan ligger det 2.5 mån på polishuset utan min vetskap 
Pojkvännens far är god vän till hemmets ägare 
David personal var vid tillfället i hop med hemmets ägares 
dotter. 

David personal är ensam med Felicia när de red i väg 18.30. 
Det tar 30 min för ägaren Dan att komma till hemmet för att 
David helt plötsligt vill hem och säger att" han klarar inte det här 
Och att han gör ett dåligt jobb". 
Han säger att han letade till Dan kom = 19.00. 

Andra alternativet är att gå lite över en halv km åt andra hållet 
Barfota (grishuset) ca 10 min med dagbok och rep. Och blodig 
arm. elda upp dagboken. Släcka elden., med vadå? 
Rättsmedicin intygade att hon ej luktade eld och inte hade sot 
på fingrarna. Ta med resterna av dagboken .Repet. Gå tillbaka 
mot hemmet och slänga ned dagboken i vattnet och hänga sig? 
Det fanns gott om andra ekar att hänga sig i så fall.. 

INGEN hade eldat på en radie av halvkilometer. Oj jag glömde 
var lade hon avskedsbrevet, det hade inte utsatts för väta ändå 
regnade det den natten. Polis som tog ned Felicia såg ingen 
dagbok i vattnet. Det låg en stor gren tvärs över ån. Personal 
har hittat den på olika datum. Olika personal har hittat den. VI 
har fått både muntligt och skriftligt på detta. Jag vet att min 
dotter aldrig skulle elda upp sina anteckningar. 

Tredje alternativet är att gå ned bakom stallet där hon sågs sist. 
Men då har hon ändå varit inne först .Skurit sig svårt blodat 
ned. Skrivit avskedsbrev hämtat rep på 30 minuter???? .Det är 
också den snårigaste med mest taggbuskar. Det är också 
uteslutet för hon har inga skador på fötter / ben eller kjol. Och 
var eldade hon upp dagboken? I utegrillen?. Personalen letade 
ju och om hon är nere vid ån så ser man om någon håller på att 
röra sig. Rättsmedicin har också fastslagit att det inte är omöjligt 
att hon har flyttats efter hennes död. 

Jag kommer att lägga ut de dokumenten som styrker detta och 



mer därtill. Jag begärde ut alla handlingar av polisen ang mina 
utredningar men inte fått några ang min första anmälan på 
hemmet. Jag har inte mått så bra i helgen på grund av att polis 
Solveig Som ska föreställa kriminalinspektör skickade hela 
utredningen ca 200 sidor och foton på Felicia i ett tunt brunt 
kuvert som gick sönder i Alvesta brevet med fotona var öppet. 
Brevet var inte rekommenderat och det är lika inkompetent gjort 
som resten av utredningarna. Det är Solveig som har haft hand 
om samtliga anmälningar som lagts ned. 

Vidare har en Erling har gjort en så kallad kriminalteknisk 
undersökning på platsen Och man kan faktiskt hålla sig för 
skratt och gråta i stället. Han ville inte uttala sig om han 
fastnade en enda gång. Att han missade ett 100 tal 
björnbärsbuskar. 

Detta ska kallas för polis och åklagar jobb. Läs och jämför se 
även Feliclas eget brev- Utdrag och daterat 12/5-05 
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